АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021 г.

№ 850
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 11.06.2019 № 544
В связи с утверждением Положения о Совете по инвестициям и содействию малого и среднего предпринимательства города Оби Новосибирской области, руководствуясь ст. 24-26 Устава города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.06.2019 № 544, следующие изменения:

1.1 Пункт 4 раздела II Условий и порядка оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства изложить в редакции:
«4. Отбор осуществляется Советом по инвестициям и содействию малого и среднего предпринимательства города Оби Новосибирской области, по результатам рассмотрения заявок, который проводится при определении получателя субсидии. Состав Совета определяется в соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 15.07.2021 № 620 «О создании Совета по инвестициям и содействию развития малого и среднего предпринимательства города Оби Новосибирской области».».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби
Новосибирской области

П.В. Буковинин